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+ Pantalla LCD multi-linea incllinable para una operacion mas facil * Impresora termica de reemplazamiento rapido y silencio

« Gufade programa para facil ajuste * 99 departmentos y hasta 2000 articulos con 16 caracteres de texto

« Registro electronico para la completa auditoria (ahorro de papel) * Visualizacion de registro electronico en la pantalla

* Ranura para tarjeta SD para el backup y traapaso de datos facil + Célculo automatico de IVA

SHARP

www.sharp.es
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Especificaciones

IMPRESORA

1 Impresora térmica de estacion
Velocidad de impresion (lineas/seg.)
Tamaiio del papel (mm)

Logotipo grafico

TECLADO

Tipo de teclado normal
Nimero estandar de claves
Nimero maximo de claves

CARACTERISTICAS

Departamentos estandar

Nimero maximo de departamentos
Tamaiio de texto (digitos)

PLU estandar

Nimero maximo de PLU

Valor estandar/maximo de cajas
Tipos de IVA

Informe de transacciones periédico
Informe de caja

Informe de PLU/EAN

Informe horario

Diario electrénico

Comunicacién en linea

ACCESORIOS
Manual del usuario
Llaves de cajén
Rodillo de papel
Angulo de soporte

12.0
58

53
53

Basic User Manual
2
1

PANTALLA

Tipo de LCD

Pantalla LCD alfanumérica de varias
lineas/digitos/lineas

Tipo emergente

7 segmentos/7 posiciones

CAJON

Equipamiento estandar

Facturas

Monedas

Compartimiento de monedas extraible
Cerradura de cajén

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Dimensiones (An x Prf x AlLmm)

Peso (kg)

Nimero maximo de vatios

Modo de espera vatios

Temperatura de funcionamiento (en °C)
Pilas (AA)

Anchura del rodillo de papel (mm)
Diametro del rodillo de papel (max. mm)

yes /20 digits / 5 or 8 lines

360 x 425 x 365
11.0

322

7.5

0-40

2

57.5+/-0.5
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