

Simplifique las operaciones gracias a una gran facilidad de uso

XE-A207B

Ideal para establecimientos comerciales que necesitan una caja registradora profesional, fiable y sencilla de utilizar.



- Pantalla LCD multi-línea inclinable para una operación más fácil
- Guía de programa para fácil ajuste
- Registro electrónico para la completa auditoría (ahorro de papel)
- Ranura para tarjeta SD para el backup y traspaso de datos fácil
- Impresora térmica de reemplazamiento rápido y silencio
- 99 departamentos y hasta 2000 artículos con 16 caracteres de texto
- Visualización de registro electrónico en la pantalla
- Cálculo automático de IVA

Especificaciones

IMPRESORA

1 Impresora térmica de estación	.
Velocidad de impresión (líneas/seg.)	12.0
Tamaño del papel (mm)	58
Logotipo gráfico	.

TECLADO

Tipo de teclado normal	.
Número estándar de claves	53
Número máximo de claves	53

CARACTERÍSTICAS

Departamentos estándar	99
Número máximo de departamentos	99
Tamaño de texto (dígitos)	16
PLU estándar	2000
Número máximo de PLU	2000
Valor estándar/máximo de cajas	25 / 25
Tipos de IVA	4
Informe de transacciones periódico	.
Informe de caja	.
Informe de PLU/EAN	• / -
Informe horario	.
Diario electrónico	.
Comunicación en línea	.

ACCESORIOS

Manual del usuario	Basic User Manual
Llaves de cajón	2
Rodillo de papel	1
Ángulo de soporte	.

PANTALLA

Tipo de LCD	.
Pantalla LCD alfanumérica de varias líneas/dígitos/líneas	yes / 20 digits / 5 or 8 lines
Tipo emergente	.
7 segmentos/7 posiciones	• / •

CAJÓN

Equipamiento estándar	.
Facturas	5
Monedas	8
Compartimiento de monedas extraíble	.
Cerradura de cajón	.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Dimensiones (An x Prf x Al mm)	360 x 425 x 365
Peso (kg)	11.0
Número máximo de vatios	32.2
Modo de espera vatios	7.5
Temperatura de funcionamiento (en °C)	0 - 40
Pilas (AA)	2
Anchura del rodillo de papel (mm)	57.5 + / - 0.5
Diámetro del rodillo de papel (máx. mm)	80